

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího76220_smii00.pdf, 141.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího76220_smii00.pdf, 141.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího76220_smii00.pdf, 141.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta podnikohospodářská



Posudek vedoucího bakalářské práce


Název bakalářské práce:


Autor bakalářské práce: 


Cíl bakalářské práce: 


Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body


1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9


2. Náročnost tématu na znalosti 9


3. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9


4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9


5. Práce s literaturou, citace 10


6. Logická stavba a členění práce 10


7. Jazyková a terminologická úroveň 10


8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10


9. Vlastní přínos studenta 8


10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9


Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 93


Výsledná známka výborně (1)


Celkové zhodnocení, doplňující otázky či poznámky:


Jméno vedoucího bakalářské práce:


Pracoviště vedoucího bakalářské práce:


pátek 21. květen 2021


podpis vedoucího bakalářské práce


Marketingová komunikace Slezského divadla v Opavě 


Natálie Vojtková


PhDr. Ilja Šmíd


VŠE/FPH/KAM


Práce analyzuje marketingovou komunikaci nejmenšího dvoudsouborového divadla v ČR, V teoretické části autorka shrnuje 
 vědecké poznatky marketingu (marketingový mix, marketingová komunikace, komunikační mix) a jeho specifika v kulturních 
 institucích. Prokazuje zde potřebnou znalost literatury. V 5. kapitole si stanovuje směr praktického zkoumání: analyzovat 
 marketingovou komunikaci daného divadla a její dopad na prodej vstupenek, a to v předem vybrané skupině respondentů - 
 studentů se zaměřením na střední školy, Zvolenou segmentaci respondentů zdůvodnila potřebou výchovy mladé generace, 
 přesto toto zúžení dotazované skupiny nepochybně muselo ovlivnit závěry - mladá generace využívá zcela jiné marketingové 
 kanály a divadlo se nemůže zaměřit pouze na "mladou generaci". Autorka tuto námitku reflektuje v závěrečné kapitole 
 Diskuze, kde vysvětluje limity výzkumu a připouští, že by bylo lepší zkoumat širší segment - což bylo záměrem, ale vzhledem k 
 pandemické situaci nemohl být realizován. Je třeba ovšem vyzdvihnout kvalitu a pečlivost provedení výzkumu i jeho 


vyhodnocení. Nejdříve v kap. 8. podrobně analyzuje stávající komunikační mix Slezského divadla, včetně proměn v době 
 koronavitové krize. Poté v kap. 9 široce prezentuje svůj výzkum - na on-line dotazník odpovědělo 204 respondentů, což je 2,77 


% celkového počtu studentů v Opavě, Autorka si všímá mnoha aspektů, využívá veškerých formálních možností (grafy, 
 tabulky), které jsou velmi kvalitně zpracovány a poskytují čtenáři bohatý obraz jak o samotných respondentech, tak o 
 marketingu divadla. Poslední 10. kapitola pak přináší doporučení, přičemž se pochopitelně řada z nich týká prezentace divadla 
 na sociálních sítích. Práce je mimořádně čtivá, má logickou a přehlednou strukturu, autorka dobře stylizuje. Vyzdvihnout je 
 možné i její - na bakalářskou práci opravdu mimořádný - rozsah (67 stran textu + přílohy). Práci hodnotím jako výbornou. 


H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E


Cílem práce je analyzovat marketingovou komunikaci Slezského divadla v Opavě, její klady a nedostatky a na základě 
teoretických poznatků a posléze kvantitatvního výzkumu mezi návštěvníky divadla navrhnout její změny změny. 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 141.41 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Oponentský posudek diplomové práce Autor diplomové práce: Bc. Anděla Peštová Autor posudku: Ing. Veronika Bergerová Téma: Analýza finančního zdraví společnosti MSA, a.s.
        
      

        V praktické části  jsou použity poznatky z teoretické části, nejsou však použity všechny metody,které uvádí autorka v teoretické části.. Jiné poznatky,

    
      
          
        
            maxDefinice problému
        
      

        V teoretické části se mohly objevit základy marketingové komunikace školy či  marketingový mix školy, o který se následně autorka opírá v charakteristice.. Popis 

    
      
          
        
            Zadání diplomové práce 
        
      

        Tradi č ní marketingový mix, obsahující známé 4P, se používá i v rámci marketingu  služeb. Marketingový  mix  je  souhrn nástroj ů , který je využíván marketéry ve

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího74342_zamazal.pdf, 131.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Práce reaguje na aktuální koronavirovou krizi a její vliv na marketingovou komunikaci penzionů.. V teoretické části  se autorka zabývá relevantní problematikou marketingu

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího75711_prom01.pdf, 154.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V  teoretické části bakalářké práce se autorka zaměřila na marketingové nástroje, marketingovou komunikaci.. Vzhledem k tomu, že v jezdeckém klubu marketingová

    
      
          
        
            Posudek vedoucího bakalářské práce
        
      

        Analytická část využívá poznatky z  předchozí teoretické části.V analytické části autorka analyzuje účetní výkazy pomocí analýzy absolutních,  rozdílových,

    
      
          
        
            Komunikační plán hotelu.
        
      

        V první  části,  která  je  věnována  teorii,  jsou  přiblíženy  problematiky  marketingu  služeb,  marketingový  mix  se  zaměřením  na  komunikační  mix,  marketingové

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        V teoretické části autorka bakalářské práce velmi podrobně shrnuje problematiku řízení lidských zdrojů včetně metod, forem  a kritérií hodnocení, přičemž

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Posudek vedoucího bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingové komunikace ve firmě Motomedia agency, s.r.o.
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingových aktivit v mikroregionu Nový Dvůr
        
        
            
                
                    
                    65
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Faktory ovlivňující analýzu a interpretaci neverbálních projevů druhých osobOponent práceProf. PhDr. Viera Prusáková
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI
        
        
            
                
                    
                    55
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


